
N
°

142/2025 

Trèbes. 

FOLIO 293 

ARRÊTÉ MUNICIPAL 
TEMPORAIRE 

********************** 

PORTANT AUTORISATION D'UTILISER LE DOMAINE PUBLIC 

ET RÉGLEMENTANT LE STATIONNEMENT DES VÉHICULES 
PARKING NORD MAF 

À L'OCCASION D'UNE MANIFESTATION DENOMMÉE 
« OCTOBRE ROSE » 

LE 5 OCTOBRE 2025 

LE MAIRE DE LA COMMUNE DE TRÈBES 

VU le Code général des collectivités territoriales et notamment les articles L 2212-1, L2213-1, 
L 2213-2 et L 2213-6; 

CONSIDÉRANT la demande formulée le 22 août 2025 par Mireille GAL Y conseillère 
municipale déléguée à la santé, en vue d'obtenir l'autorisation d'occuper temporairement le 
domaine public pour l'organisation d'une manifestation intitulée « OCTOBRE ROSE » le 
dimanche 5 octobre 2025 

CONSIDÉRANT que, pour des raisons de sécurité, il y a lieu d'interrompre le stationnement 
des véhicules parking nord MAF ; 

ARRÊTE 

ARTICLE 1 : Pour permettre le bon déroulement de cette manifestation « OCTOBRE ROSE » 
le stationnement des véhicules sera interdit parking nord de la MAF, le 5 octobre 2025. (voir 
plan ci-joint) 

ARTICLE 2: Des barrières seront disposées par les services techniques pour interdire l'accès 
des véhicules parking nord de la MAF et l'affichage du présent arrêté sera effectué par la 
police municipale. 
Nonobstant la date fixée à l'article 1, ces dispositions d'exploitation du domaine public 
cesseront à la fin effective de la manifestation, concrétisée par la levée de la signalisation. 

ARTICLE 3: Le parking sera remis en service à l'issue de cette manifestation. 

Mairie de Trébes 

PlrtrP rlP lrt RPn11hlin11P - 1180() TRFRF<; 






